МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ И ЩIЫПIЭАДМИНИСТРАЦЭ
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ

АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УНАФЭ

БЕГИМИ

     № 2

     № 2

     № 2

«12 » января 2018  г.

О внесении изменений в Постановление местной администрации

Эльбрусского муниципального района от 05.05.2016 г. №70

В связи с необходимостью внесения изменений в состав Общественного

совета администрации Эльбрусского муниципального районаместная

администрация Эльбрусского муниципального района постановляет:

1.  Внести изменения в Постановление местной администрации

Эльбрусского муниципального района от 05.05.2016г. №70 "Об

организации Общественного совета администрации Эльбрусского

муниципального района».

1.1.Утвердить состав Общественного совета администрации

Эльбрусского муниципального района в новой редакции (прилагается).

1.2 Дополнить главу «IV. Порядок формирования Общественного

совета» следующими положениями:

«4.4 В состав Общественного совета не могут быть включены лица,

замещающие должности государственной гражданской службы, а также

должности муниципальной гражданской службы Российской Федерации.

4.5   Состав Общественного совета формируется в количестве 21

человек.»

1.3. дополнить главу«V. Порядок организации деятельности

Общественного совета» следующим положением:

«5.11 Срок полномочий членов Общественного совета определяется

сроком полномочий

представительного органа местного самоуправления Эльбрусского

муниципального района КБР- Совета местного самоуправления

Эльбрусского муниципального района КБР.»

2. Опубликовать Постановление в газете "Эльбрусские новости" и

разместить на официальном сайте местной администрации Эльбрусского

муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю

за собой.

Глава местной администрации      К. Залиханов

Приложение №1
Утвержден

Постановлением
Местной администрации

Эльбрусского муниципального района КБР
от «12 »     января 2018г. N 2

СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
АДМИНИСТРАЦИИ ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

1. Ахматов Хамзат Алиевич  председатель Совета старейшин
с.п. Былым (по согласованию)

2. Ахматова Марьям Ильясовна  председатель Совета женщин
Эльбрусского муниципального
района (по согласованию)

3. Балкаров Руслан Хабасович  председатель общественной
организации "АдыгэХасэ" (по
согласованию)

4. Беккаев Хийса Назирович  генеральный директор ПАО "Курорт
Эльбрус" (по согласованию)

5. Боттаев Арсен Ильясович  руководитель местного отделения
политической партии "Единая
Россия" по Эльбрусскому району (по
согласованию)

6. Боттаев Ибрагим Сейдулахович  пенсионер (по согласованию)

7. Васильев Андрей Константинович  Отец Игорь - настоятель русской
Православной церкви г.Тырныауза
(по согласованию)

8. Гежаев Омар Магомедович  раис-имам Эльбрусского района
(по согласованию)

9. Жолабов Магомед Лукманович  представитель партии КПР
 (по согласованию)

10. Князев Алим Аминович председатель общественной
организации "Эльбрусский районный
Совет ветеранов Афганистана"

11. Кудаев Мажит Алиевич председатель общества слепых
Эльбрусского района, председатель
Совета ветеранов ВОВ Эльбрусского
района (по согласованию)

12. Курданов Юсуф  Сагидович предприниматель (по согласованию)

13. Лизагуб Валерий Александрович инженер ООО "Каббалкгипс" (по
согласованию)

14. Малкаров Борис Баталович председатель местного
отделения политической партии
"Справедливая Россия" (по
согласованию)

15. Новиков Владимир Сергеевич пенсионер (по согласованию)

16. Теппеев Исмаил Салахович представитель религиозной
организации( по согласованию)

17. Темукуев Абдул-ХакимСалихович генеральный директор ООО
"Эльбрус-транс" (по согласованию)

18. Теппеев ШаухалРамазанович председатель Союза пенсионеров по
Эльбрусскому району (по
согласованию)

19. Толгуров Магомед Магомедович председатель Общественного Совета
с.п. Былым (по согласованию)

20. Узденов Магомед Исхакович пенсионер (по согласованию)

21. Хапаев Назир Магомедович председатель Совета ветеранов

правоохранительных органов
Эльбрусского муниципального
района (по согласованию)